Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892

Fri, 12:30:00 PM

Président de la ligue:Alain Masse Tetreault -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

569 - 569 - Baby Boomers

Semaine # 7 -10/13/2023

Team HC: 100% of 1,200
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 6 de 16 (33)
Numéro de sanction:

Id

4
8
7
6
2
3
1
5

eI Be SNV I O N S

Nom de 1" équipe
Canadiens Jude

Les Zens (Jaqueline)
Les Spirits (Olive)

Les Slowly (Lucille)
Les Geais Bleus (Yvan)
Les Stars Gilles
Dynastis (Monique)
Les Speedy (Aline)

Semaine derniere

4

Equipe

(o)W~ ol 9}

1 2 3
1064 1086 1045
968 1004 924
1171 1183 1111
1199 1285 1288

36
30
28
24
24
20
16
14

Total
3195
2896
3465
3772

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
12 0 20135 1254 3492 1330 3867 36 12 0
18 0 19361 1137 3322 1372 3986 30 18 0
20 0 19702 1238 3419 1238 3470 28 20 0
24 0 21473 1306 3783 1306 3783 24 24 0
24 0 20041 1239 3480 1239 3480 24 24 0
28 0 19856 1228 3484 1274 3580 20 28 0
32 0 18789 1136 3192 1173 3351 16 32 0
34 0 18468 1032 2970 1180 3414 14 34 0

Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
2 3 1131 1028 1154 3313 6
4 5 1018 889 970 2877 4
6 1 1081 1097 1173 3351 2
8 7 1115 1093 1221 3429 0

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

279
269
269
266
264
263
261
259
257
247

Yvan Dery

Jean Bouchard
Alain Gileau
Claude Leblanc
Rick Sutter

Jude Drapeau
Alain Ti Pit
Robert McSween
Pierre Duperon
Laurent Trudeau

Plus améliorés - Hommes

27.77
16.6
12.19
9.77
7.16
4.88
4
3.83
3.38
1.66

Haute partie sans handicap - Femmes

300
276
269
258
248
247
246
244
234
232

Alain Gileau

Jean Pierre Bauman

Claude Leblanc
Pierre Duperon
Berthe Lefervre
Yvan Dery
Michel Martin
Robert McSween
Claude Chartier
Jacques Perron

Suzanne Dery
Rachel St-Onge
Anne Daunais
Jacqueline Lajoie
Germaine Denault
Rejeanne Gelinas
Lucille Morin
Denise Turgeon
Huguette lavallee
Marlene Lafleur

Plus améliorés - Femmes
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742
740
731
716
695
690
661
654
649
647

Haute série sans handicap - Femmes

707
678
678
672
664
664
644
637
630
628

Claude Leblanc
Jean Bouchard
Alain Gileau

Yvan Dery

Alain Ti Pit

Robert McSween
Jean Pierre Bauman
Jacques Perron
Claude Chartier
Jude Drapeau

Suzanne Dery
Anne Daunais
Denise Turgeon
Rachel St-Onge
Rejeanne Gelinas
Micheline Chaput
Olive Premerl
Lucille Morin
Huguette lavallee
Angie Pappas

569 - Baby Boomers

Haute Moyenne - Hommes

231.78
215.20
206.89
205.44
204.83
196.94
196.06
190.67
184.44
183.83

Alain Gileau
Claude Leblanc
Yvan Dery

Alain Ti Pit
Robert McSween
Jean Bouchard
Jude Drapeau
Jacques Perron
Laurent Trudeau
Gerard Paquin

Haute Moyenne - Femmes

197.00
196.78
196.18
194.28
193.87
188.56
187.00
185.35
178.27
176.42

Rachel St-Onge
Anne Daunais
Denise Turgeon
Lucille Morin
Rejeanne Gelinas
Suzanne Dery
Micheline Chaput
Huguette lavallee
Germaine Denault
Marlene Lafleur
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Performances individuelles
37 Micheline Chaput

18.17 Denise Turgeon
9.55 Danielle Lamboley
8.35 Huguette lavallee
8.27 Lucille Morin

6.77 Angie Pappas

4.77 Anne Daunais

3.86 Rejeanne Gelinas

Performances de I' équipe

Haute partie sans handicap Haute série sans handicap
1306 Les Slowly (Lucille) 3783 Les Slowly (Lucille)
1254 Canadiens Jude 3492 Canadiens Jude

1239 Les Geais Bleus (Yvan) 3484 Les Stars Gilles

1238 Les Spirits (Olive) 3480 Les Geais Bleus (Yvan)
1228 Les Stars Gilles 3419 Les Spirits (Olive)
1137 Les Zens (Jaqueline) 3322 Les Zens (Jaqueline)
1136 Dynastis (Monique) 3192 Dynastis (Monique)
1032 Les Speedy (Aline) 2970 Les Speedy (Aline)

Haute série avec handicap
3986 Les Zens (Jaqueline)
3867 Canadiens Jude

3783 Les Slowly (Lucille)
3580 Les Stars Gilles

3480 Les Geais Bleus (Yvan)
3470 Les Spirits (Olive)
3414 Les Speedy (Aline)
3351 Dynastis (Monique)

Pointages supérieurs de la semaine derniere

Haute partie avec handicap
1372 Les Zens (Jaqueline)

1330 Canadiens Jude

1306 Les Slowly (Lucille)
1274 Les Stars Gilles

1239 Les Geais Bleus (Yvan)
1238 Les Spirits (Olive)
1180 Les Speedy (Aline)
1173 Dynastis (Monique)

Hkk] @ik

263 Jude Drapeau Haute partie sans handicap - Hommes 261
742 Claude Leblanc Haute série sans handicap - Hommes 704
70 Jude Drapeau Quilles au-dessus de l1a moyenne - Hommes 67
248 Germaine Denault Haute partie sans handicap - Femmes 243
635 Denise Turgeon Haute série sans handicap - Femmes 628
74 Germaine Denault Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes 54
1288  Les Slowly (Lucille) Plus haute partie d'équipe sans handicap 1183
3772  Les Slowly (Lucille) Plus haute série sans handicap 3465
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***Zéme***
Alain Ti Pit
Alain Gileau
Germain Gosselin
Denise Turgeon
Angie Pappas
Angie Pappas
Canadiens Jude
Canadiens Jude
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Statistiques des joueurs SD 1 2 3 Série Hdep HPS HSS HPH HSH Quilles Jeux Moy
1-Dynastis (Monique)

Monique Parent 6 148 128 161 437 0 161 437 161 437 2232 18 124
Claude Chartier 6 182 150 225 557 0 240 649 240 649 3301 18 183
Robert Smith 6 146 204 170 520 0 233 584 204 584 3108 18 172
Robert McSween 6 190 216 185 591 0 259 690 237 636 3687 18 204
Monique Garant 6 163 147 180 490 0 203 507 203 507 2624 18 145
2-Les Geais Bleus (Yvan)
Jean Pierre Bauman 6 182 179 213 574 0 242 661 213 582 2724 15 181
Laurent Trudeau 6 186 166 155 507 0 247 634 247 634 3320 18 184
Berthe Lefervre 6 180 201 207 588 0 246 600 246 600 3207 18 178
Suzanne Dery 6 162 174 159 495 0 300 707 245 632 3394 18 188
Yvan Dery 6 204 216 161 581 0 279 716 232 606 3724 18 206
3-Les Stars Gilles
Micheline Chaput 6 190 214 164 568 0 229 664 214 568 2805 15 187
Germaine Denault 6 177 159 248 584 0 248 584 248 584 2674 15 178
Germain Gosselin 6 214 164 190 568 0 214 568 O 0 1453 9 161
Rejeanne Gelinas 6 190 162 165 517 0 247 664 215 571 2908 15 193
Rachel St-Onge 6 197y (197) (197) 591 0 276 672 205 672 2364 12 197
Gilles Masse Peanut 6 143 112 170 425 0 217 566 181 470 2456 15 163
4-Canadiens Jude
Huguette lavallee 6 226 181 184 591 0 234 630 234 630 3151 17 185
Angie Pappas 6 209 205 214 628 0 214 628 214 628 3038 18 168
Alain Ti Pit 6 174 261 227 662 0 261 695 261 662 3698 18 205
Pierre Duperon 6 149 180 178 507 0 257 611 212 609 3308 18 183
Jude Drapeau 6 263 206 158 627 0 263 647 263 641 3529 18 196
5-Les Speedy (Aline)
Aline Dube 6 124 127 107 358 0 168 484 162 444 2006 15 133
Maria Charest 6 172 152 173 497 0 215 581 183 518 2916 18 162
Danielle Lamboley 6 181 116 163 460 0 206 497 187 497 2764 18 153
Georgette Boulanger 6 127 104 132 363 0 182 378 0 0 1092 9 121
Marlene Lafleur 6 (176) (176) (176) 528 0 232 588 172 527 2117 12 176
Gerard Paquin 6 207 183 188 578 0 225 585 188 578 2206 12 183
6-Les Slowly (Lucille)
Micheline Bourque 6 130 172 181 483 0 216 508 181 483 2660 18 147
Claude Leblanc 6 238 247 257 742 0 266 742 257 742 3228 15 215
Denise Turgeon 6 178 214 243 635 0 244 678 243 635 3335 17 196
Alain Gileau 6 235 224 245 704 0 269 731 268 711 4172 18 231
Michel Martin 6 (209) (209) (209) 627 0 257 630 O 0 1254 6 209
Lucille Morin 6 209 219 153 581 0 246 637 246 637 3497 18 194
7-Les Spirits (Olive)
Rick Sutter 6 131 183 162 476 0 264 635 244 635 3295 18 183
Eva Sutter 6 151 171 214 536 0 216 568 214 536 2624 15 174
John Premerl 6 168 142 185 495 0 208 549 185 495 2892 18 160
Ray Hebert 6 157 157 141 455 0 215 604 211 564 3177 18 176
Anne Daunais 6 202 190 215 607 0 269 678 269 678 3542 18 196
Olive Premerl 6 198 142 196 536 0 227 644 213 644 3155 18 175
8-Les Zens (Jaqueline)
Monika Wolf 6 127 136 150 413 0 180 495 150 435 2115 15 141
Otfried Wolf 6 123 155 144 422 0 195 510 155 422 2142 15 142
Marielle Bolduc 6 131 106 121 358 0 147 398 121 358 1384 12 115
Jean Bouchard 6 194 236 187 617 0 269 740 269 659 3545 18 196
Jacques Perron 6 191 180 146 517 0 246 654 226 626 3432 18 190
Jacqueline Lajoie 6 202 191 176 569 0 258 616 226 616 2633 15 175
P = pointage du Pacer
Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs SD 1 2 3 Série Hdcp HPS HSS HPH HSH Quilles Jeux Moy
Louise Tremblay 2 (163) (163) (163) 489 0 0 0 0 0 0 0 163
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Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs SD 1

2 3 Série  Hdcp
Lucie Payette 2

HPS HSS HPH HSH Quilles Jeux Moy
179 (@179) (179) 537 0

o0 0o o0 0 0 0 179
Calendrier d allées
Allée -4

3
10/13/2023 4-
10/20/2023 5-
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